盐城工学院材料工程学院文件

盐工材〔2012〕15号

关于举办盐城工学院材料工程学院校友会筹备会暨水泥混凝土技术交流会的通知
各相关企业，相关校友：

为了切实增进学校与校友、校友与校友、学校与企业、学校与社会的联系，弘扬学校优良传统，促进教育、科研和文化等诸方面的交流，加强团结，更好地促进学校与企业的深入交流与合作，共同为发展地方经济和促进学校发展贡献力量，现初定于2012年6月30日在盐城举办以“2012 回母校·忆往昔”为主题的盐城工学院材料工程学院校友会筹备会暨水泥混凝土技术交流会。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2012年6月29日下午报到，30日举行相关活动，下午离会。
二、活动地点
江苏省·盐城市·瀛洲宾馆
三、活动内容
1、6.29下午：外地校友及企业代表报到；
2、6.30上午：活动开幕式，专家报告，校友报告，交流，校友会筹建工作商讨；
3、6.30下午：参观盐城工学院校区、材料工程学院实验室；与会代表离会。
四、相关要求
1、请与会企业代表和校友认真填写会议报名表，并将回执于6月15日前寄至盐城工学院材料工程学院林玲老师，或发送电子邮件至linling@ycit.cn（本通知的电子文稿请到盐城工学院材料工程学院主页上下载，网址：http://clxy.ycit.cn/）。
2、会议不收取会务费，有需提交会议的交流材料，请自行印制220份，报到时交给工作人员统一发放。
请各相关企业和校友根据通知要求做好相关准备工作，及时反馈参会信息。如有参会的其他要求，请与盐城工学院材料工程学院林玲老师联系，联系电话：15995156222、0515-88298252（办），QQ：1508846287。具体活动安排将于6月15日挂至盐城工学院材料工程学院主页，请注意查看。
热忱欢迎各相关企业和校友参加此次交流活动。

                                      盐城工学院材料工程学院
二〇一二年五月二十五日

盐城工学院材料工程学院校友会筹备会暨混凝土技术交流会报名回执

	姓名
	性别
	所在单位及职务
	校友所属届次及班级
	联系电话

(手机和固定电话)
	到会时间
	住宿要求
	E-mail

本回执请于6月15日前寄至盐城工学院材料工程学院林玲老师，或发送电子邮件至linling@ycit.cn。
PAGE
— 1 —